
 

 

Philips 3000 Series
Airfryer ar diviem groziem

Sabalansētu maltīšu pagatavošanai

NA350/03
Sabalansētu maltīšu pagatavošanai

Kraukšķīgs, labi un vienmērīgi pagatavots ēdiens katru reizi
Philips 3000. sērijas Airfryer ar diviem groziem pielāgo maltītes pagatavošanas laiku tā, lai 
vienlaikus būtu gatavi un silti divi ēdieni. Pagatavo gardu, veselīgu pamatēdienu visai 
ģimenei lielajā atvilktnē, bet mazāko vari izmantot piedevām vai vienai porcijai.

Sabalansētas maltītes pagatavošanai atbilstoši tavām vēlmēm
• Ar Rapid Air tehnoloģiju - kraukšķīgs, labi un vienmērīgi pagatavots
• 2 atvilktnes un 2 izmēri, lai pagatavotu jebkuru maltīti
• Ieplāno laiku tā, lai abas puses tiktu pabeigtas vienlaikus.
• Kopēšanas funkcija iestata vienu un to pašu laiku un temperatūru
• Garšīgas, tavam Airfryer pielāgotas receptes mūsu lietotnē HomeID
• Skārienekrāns ar 8 iepriekšējiem iestatījumiem vieglai gatavošanai
• Baudi veselīgu ēdienu ar līdz 90 % mazāk tauku!*
• Gatavojot ar Philips Airfryer, ietaupi līdz 70 % enerģijas**
• Ātrāka pilnas maltītes pagatavošana nekā krāsnī
• Ērta mazgāšana trauku mazgājamajā mašīnā
• 9 L ietilpība - līdz pat 1,5 kg Briseles kāpostu
• Līdz pat 4 grauzdiņiem un olām vienā reizē.



 Rapid Air tehnoloģija

Vairs nekādas piedegšanas vai nepietiekamas 
pagatavošanas. Mūsu patentētais dizains 
optimizē karstuma cirkulāciju ne tikai ap 
ēdienu, bet arī caur to, lai nodrošinātu 
vislabāko rezultātu: kraukšķīgu, labi un 
vienmērīgi pagatavotu ēdienu katru reizi.

2 atvilktnes, 2 izmēri

Airfryer ierīces ar divām atvilktnēm: lielā 
atvilktne ir ideāli piemērota otrajiem ēdieniem, 
fritētiem kartupeļiem un citiem taviem 
iecienītākajiem ēdieniem. Izmanto mazāko 
atvilktni piedevām, dārzeņiem un uzkodām.

Laika funkcija

Automātiski sinhronizē gatavošanas laikus 
abās atvilktnēs, lai viss ēdiens būtu gatavs 
pasniegšanai vienlaicīgi. Viena maltīte - svaiga 
un karsta!

Kopēšanas funkcija

Ātri iestati vienu gatavošanas laiku un 
temperatūru abiem groziem, vienkārši 
pieskaroties pogai.

HomeID recepšu lietotne

Vislabākā dubultā Airfryer ierīce ar pielāgotām 
receptēm mūsu lietotnē HomeID. Sniedz 
detalizētus norādījumus un simtiem apetīti 
rosinošu maltīšu ideju ar konkrētiem 
iestatījumiem tavam Airfryer.

Skārienekrāns ar 8 iepriekšējiem 
iestatījumiem

Vairs nekādas pārbaudes vai minēšanas. 
Airfryer ierīcē ar diviem groziem un 
skārienekrānu ir iepriekš iestatītas 
temperatūras un laika vērtības svaigiem un 
saldētiem fritētajiem kartupeļiem, vistai, gaļai, 
dārzeņiem, zivij, kūkām un atkārtotai sildīšanai.

90 % mazāk tauku*

Tagad bez vainas apziņas un, neupurējot garšu, 
vari pagatavot garšīgu un veselīgu ēdienu, jo 
gandrīz nav nepieciešams pievienot eļļu.

Energoefektīvs

Airfryer ar diviem groziem ir makam draudzīgs 
un patērē par 70 % mazāk enerģijas nekā 
standarta cepeškrāsns**

Ātrāk nekā krāsnī

Nepārspējams ātrums. Taupi laiku un pagatavo 
maltīti vien dažās minūtēs***
NA350/03

Izceltie produkti
Airfryer ar diviem groziem
Sabalansētu maltīšu pagatavošanai



Izlaides datums  
2024-03-07

Versija: 11.11.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ražots: Ķīna

Piederumi
• Iekļauts: XL brokastu statīvs
• Iekļauts: Standziņas

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 0,8 m
• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 2750 W
• Frekvence: 50 Hz
• Groza ietilpība: 9 L
• Interfeiss: Digitāls
• Programmas: 8 iestatīj.
• LED ekrāns

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (P x A x Dz): 382,5 x 443,9 x 

314,2 mm
• Iekārtas svars: 7,85 kg

Vispārējas specifikācijas
• Neslīdoša pamatne
• Vada glabātuve
• Iebūvēta vada glabātuve
• Ieslēgts indikators
• Regulējams termostats
• Automātiskā izslēgšanās
• Nesakarstoši rokturi
• Mazgājams trauku mazg. mašīnā

• Auksts ārējais korpuss
• Iekļauts ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis
• Temperatūras vadība: 40–200 °C
• Gatavības signāls
• Laika vadība: Līdz 60 minūtēm
• Nepiedegošs pārklājums
• Patentēta Rapid Air tehnoloģija
• Iepriekš iestatīta gatavošanas funkcija
• Digitālā skārienekrāna interfeiss
• Ērts rokturis
• BPA nesaturošs iekšējais pārklājums

Dizains un apdare
• Krāsa(s): Melna
• Materiāli: Nerūsējošais tērauds, plastmasa

Serviss
• 2 gadu garantija

Komplektā iekļauti piederumi
• Brokastu statīvs

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Tilpums
• Porcijas: 6

Gatavošanas funkcijas
• Liela gaisa plūsma
•

NA350/03

Specifikācijas
Airfryer ar diviem groziem
Sabalansētu maltīšu pagatavošanai

* *Salīdzinot ar mājās gatavotiem kartupeļiem, kas gatavoti parastā 
taukvāres katlā.

* **Pārbaude veikta, gatavojot desiņas kreisajā grozā, un salīdzinot ar 
tradicionālajām konvekcijas krāsnīm.

* ***Pārbaude veikta, gatavojot desiņas kreisajā grozā, un salīdzinot ar 
tradicionālajām konvekcijas krāsnīm.

http://www.philips.com

